COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                   EDITAL Nº 026/2018 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 024/2018-CFCR, de 09 de outubro de 2018, o qual
torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política de
qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE;

Considerando os requerimentos de Qualificação, referentes a Manutenção,
constantes em folha de pagamento;

Considerando a reunião realizada no dia 09 de outubro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexos I, com
recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo II com os
indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 10 de outubro de 2018.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 026/2018-CFCR, de 10 de outubro de 2018 – Beneficiados para Capacitação.

Nº

Servidor Modalidade Curso
 VALOR DO AUXÍLIO

Mensalidade  Diárias   Transporte

1.  Adriana B. B. Stucker Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

2.  Adriana Marcia U. Chojan Campos Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

3.  Adriana Picagevixz Mellk Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

4.  Ana Cristina Damian Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

5.  Andreia Zuchelli Cucchi Capacitação Semana Integrada do Servidor Público -  R$        234,00  -

6.  Angelo Jose de Souza Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

7.  Antonia Marlene Vilacca Telles Capacitação Qualificação Doutorado - -  R$         400,00

8.  Aparecida de Lourdes Moura Capacitação

VII Congresso Brasileiro de Prevenção e

Tratamento de Feridas -  R$        989,00   R$      1.222,00

9.  Carlos Eduardo Ferreira Campos Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

10.  Cleonice Reche La Maison Capacitação Semana Integrada do Servidor Público -  R$        234,00  -

11.  Cristina Gonçalves de Araujo Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

12.  Douglas Dutra Martins Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

13.  Fernando Berté Simões Capacitação Treinamento e-protocolo digital -  R$        264,50   R$         400,00

14.  Fernando Berté Simões Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

15.  Fernando Luiz Baldin Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

16.  Geyze Colli Alcantara Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

17.  José Gonçalves da Costa Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

18.  Laura Cristina Chaves Romero Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

19.  Marcia Aparecida de Souza Capaciatação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

20.  Mari Ângela Sbaraini Agostini Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

21.  Mariana Esser Barbosa Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

22.  Marileusa Serra Pareja Capacitação 11º Encontro de RH -  R$          54,00  -

23.  Marines da Cruz monteiro Capacitação VI Simpósio Internacional -  R$        989,00  -

24.  Marinez da Silva Mazzochin Capacitação Semana Integrada do Servidor Público -  R$        234,00  -

25.  Paulina Pinheiro dos Santos Capacitação Gestão de Convênios  R$      3.190,00   R$        594,00   R$          98,00

26.  Vilmar Marcioli Capacitação 11º Encontro de RH - R$          54,00 -

     R$      3.190,00   R$     4.717,50   R$      2.120,00

     TOTAL

 R$ 10.054,50

Anexo II do Edital nº 026/2018-CFCR, de 10 de outubro de 2018 – Indeferimentos.

Nº

Servidor Modalidade Curso

1
Daiana Franciele Pelegrino

Andreola
Capacitação III Congresso Internacional de Gastronomia e Ciências de Alimentos

2
Diana Lamp Capacitação Simpósio Sul Brasileiro de Enfermagem

3
Edite Rabel Biella da Silva Capacitação Simpósio Sul Brasileiro de Enfermagem

4
Elaine Fátima Padilha Capacitação Curso Formação Profissional & Self Coaching

5
Esmilane Cristina de Oliveira de

Andrade                                                                                Capacitação Curso de Formação em Tanatologia

6
Fabiana Severino Kupka Capacitação Curso de Formação em Tanatologia

7
Jaquilene Barreto da Costa Capacitação VII Congresso Internacional de Cuidados Paliativos

8
Joacir de Oliveira Capacitação III Congresso Internacional de Gastronomia e Ciências de Alimentos

9
Lisandrea Goes Capacitação III Congresso Internacional de Gastronomia e Ciências de Alimentos

10
Luciana Paula Wille Kawakami Capacitação VII Congresso Internacional de Cuidados Paliativos

11
Magali Catarina da Silva Capacitação VII Congresso Brasileiro de Prevenção e Tratamento de Feridas

12
Maricléia Sauer Neto Capacitação Curso de Formação em Tanatologia

13
Marilana Aparecida Machado Capacitação VIII Congresso Internacional Imágenes de la Muerte

14
Patricia Veiga Mattos CAP Gestão de Convênios

15
Sania do Rocio Tiemechi

Chichoski
Capacitação III Congresso Internacional de Gastronomia e Ciências de Alimentos

16
Silvane Marchetti Capacitação Simpósio Sul Brasileiro de Enfermagem

17
Solange Maria Becker Capacitação VII Congresso Brasileiro de Prevenção e Tratamento de Feridas

18
Talita Cristina Maffei da Rosa Capacitação III Congresso Internacional de Gastronomia e Ciências de Alimentos